1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ­REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROGRAMA DE INCENTIVO ÀS ATIVIDADES ARTÍSTICO-CULTURAIS – PRÓ-CULTURA

RESULTADO DOS RECURSOS

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA por intermédio da Diretoria de Arte,

Cultura e Integração Comunitária torna público o resultado dos recursos interpostos contra a

desclassificação no Edital nº. 02/2015 de 31 de março de 2015 – PROEX/DACIC, que se

refere ao Programa de Incentivo às Atividades Artístico-Culturais – Pró-Cultura.

RESULTADO DOS RECURSOS

ORDEM CANDIDATO MODALIDADE SITUAÇÃO RECURSO

1 ALEXANDRE LIMA DA SILVA
Atividades

Culturais de Lazer
Desclassificado
pelo item 10.1.3

Recurso
Deferido.

2
ANTÔNIO INÁCIO DOS
SANTOS DE PAULA

Atividades
Culturais de Lazer

Desclassificado
pelo item 8.9

Recurso
Deferido.

3 RAUL OLIVEIRA FREIRE
Atividades

Culturais de Lazer
Desclassificado

pelo item 8.9
Recurso
Deferido.

Rio Branco-AC, 27 de abril de 2015.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa
Pró-reitor de Extensão e Cultura